2

[image: image1.png]W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.12.2019                                                                                                           № 73-р
О внесении изменений в приложение к распоряжению
администрации города Мурманска от 09.11.2017 № 79-р

«Об утверждении перечня муниципальных программ

города Мурманска на 2018-2024 годы» (в ред. распоряжений
от 10.11.2017 № 80-р, от 13.12.2017 № 85-р, от 23.05.2018 № 29-р,
от 09.11.2018 № 70-р, от 21.12.2018 № 88-р, от 27.02.2019 № 10-р,

от 21.05.2019 № 27-р, от 05.06.2019 № 32-р)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Мурманска от 21.08.2013 № 2143
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мурманска», в целях совершенствования системы программно-целевого планирования муниципального образования город Мурманск:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Мурманска от 09.11.2017 № 79-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Мурманска на 2018-2024 годы» (в ред. распоряжений
от 10.11.2017 № 80-р, от 13.12.2017 № 85-р, от 23.05.2018 № 29-р, от 09.11.2018 № 70-р, от 21.12.2018 № 88-р, от 27.02.2019 № 10-р, от 21.05.2019 № 27-р,         от 05.06.2019 № 32-р) изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора

	Приложение

к распоряжению администрации

города Мурманска
от 27.12.2019 № 73-р

Изменения в перечень муниципальных программ города Мурманска на 2018-2024 годы

1. Строку 1 в пункте 1 таблицы изложить в следующей редакции:

	1
	«Развитие образования»
	Подпрограмма «Модернизация образования в городе Мурманске»
	КО, КС, КИО (заказчик-координатор – КО)
	КО

2. Строку 3 в пункте 8 таблицы изложить в следующей редакции:

	8
	«Управление имуществом и жилищная политика»
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых и многодетных семей города Мурманска»
	КЭР, КСПВООДМ (заказчик-координатор – КЭР)
	КИО

__________________________